ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE SANTANA DE MANGUEIRA

Gabinete do Prefeito

ATO DO PREFEITO Nº 100/2021

     O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE

SANTANA DE MANGUEIRA, no uso de suas atribuições legais contidas na

Lei Orgânica do Município.

             RESOLVE

        Art.1º - CONCEDER FÉRIAS POR 30 DIAS, a servidora

pública municipal, NEILDO DE SOUSA MELO, lotado na Secretaria

Municipal Administração Geral, na função de GARI, referente ao período

aquisitivo de Janeiro à Dezembro de 2021, a serem gozadas de 13/12/2021 a

11/01/2022.

                 Art. 2º - Este ato entra em vigor da data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

  Publique-se.

  Santana de Mangueira, 08 de Dezembro de 2021.

_______________________________________

Nerival Inácio de Queiroz

Prefeito Municipal